
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 833/2024 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Torzymiu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572) Komisarz Wyborczy w Gorzowie 

Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Torzymiu 

zarządzonych na dzień 26 stycznia 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 

Torzymiu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Torzymiu ul. Wojska Polskiego 32, 66-235 

Torzym, Sala posiedzeń, 

w składzie: 

1. Anna Paulina Jeżewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pniów 

2. Wioletta Elżbieta Jóźwiak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA LOKALNA, 

zam. Torzym 

3. Milena Karolina Kaczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Torzym 

4. Sylwia Kaczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Torzym 

5. Elżbieta Julia Pancześnik, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Kolonia Leśna 

6. Paulina Praska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Torzym 

7. Anita Małgorzata Sawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Torzym 

8. Klaudia Agata Skiba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzepin 

9. Malwina Tarnawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Torzymiu. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 


		2024-12-13T12:42:15+0100
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




